

Objednatel: **Obec Třebotov**  
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741  
IČ 26768607

## Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 38

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Přivzdušňovací hlavice instalačních šachet

DATUM: 13.05.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

V projektové dokumentaci chybí přivzdušňovací hlavice na přivětrání kanalizačních instalačních šachet. Bude nutné doplnit 5 kusů.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL38.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~/ zvýší o 2 422,49 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Délka prováděných činností: 0 dní

Změna bude realizována do: dle nového HMG

**Obec Třebotov**  
(stavební dozor objednatele - TDI)

.....  
podpis/datum 13.05.2019

**Obec Třebotov**  
(oprávněný zástupce objednatele)

.....  
podpis/datum 13.05.2019

**CL-EVANS s.r.o.**  
(vedoucí projektu stavby)

Bulharská 1557  
470 02 Česká Lípa

IČO: 26768607

DIČ: CZ26768607

OR Liberec, IČO: 15024177

.....  
podpis/datum 13.05.2019

**CL-EVANS s.r.o.**  
(oprávněný zástupce/zhotovitele)

.....  
podpis/datum 13.05.2019



**CL-EVANS s.r.o.**  
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2  
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685  
tel./fax: +420 487 522 992  
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607  
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

**Stavba:** MŠ Třebotov

Místo: Datum: 13.05.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

|                           |                                       |               |               |
|---------------------------|---------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                       | <b>787,31</b> | <b>952,65</b> |
| 29112017-ZL38             | ZL38 - Přívzdušňovací hlavice ZTI     | 787,31        | 952,65        |
| ZL38 O                    | Odpočet - Větrací hlavice ZTI         | -524,88       | -635,10       |
| ZL38 P                    | Přípočet - Přívzdušňovací hlavice ZTI | 1 312,19      | 1 587,75      |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL38 - ZL38 - Přívzdušňovací hlavice ZTI

Soupis:

ZL38 O - Odpočet - Větrací hlavice ZTI

Místo:

Datum:

13.05.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

| PČ                       | Typ | Kód        | Popis                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------|-----|------------|------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem   |     |            |                                    |    |          |              | -524,88           |
| D 721 Vnitřní kanalizace |     |            |                                    |    |          |              | -524,88           |
| 1                        | K   | 721274151V | Větrací hlavice s membránou DN 110 | ks | -0,650   | 807,50       | -524,88           |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov  
Objekt: 29112017-ZL38 - ZL38 - Přívzdušňovací hlavice ZTI  
Soupis: ZL38 P - Přípočet - Přívzdušňovací hlavice ZTI

Místo: Datum: 13.05.2019  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 1 312,19

|    |     |                    |                                                                                                                                                           |     |       |        |          |
|----|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| D  | 721 | Vnitřní kanalizace |                                                                                                                                                           |     |       |        | 1 312,19 |
| 1  | K   | 721273150RT1       | ...D 50, 75, 110 mm, přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu... | kus | 1,625 | 807,50 | 1 312,19 |
| P  |     |                    | Poznámka k položce:<br>Zdravotně technické instalace budov ----- Ventilací hlavice -----                                                                  |     |       |        |          |
| VV |     |                    | 2+3                                                                                                                                                       |     |       | 5,000  |          |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

**Stavba:** ZŠ Třebotov

Místo: Datum: 13.05.2019

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:

| Kód                       | Popis                                 | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|---------------------------------------|--------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                       | <b>1 635,18</b>    | <b>1 978,57</b>  |
| 29112017-ZL38             | ZL38 - Přívzdušňovací hlavice ZTI     | 1 635,18           | 1 978,57         |
| ZL38 O                    | Odpočet - Větrací hlavice ZTI         | -1 090,13          | -1 319,06        |
| ZL38 P                    | Přípočet - Přívzdušňovací hlavice ZTI | 2 725,31           | 3 297,63         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov  
Objekt: 29112017-ZL38 - ZL38 - Přívzdušňovací hlavice ZTI  
Soupis: ZL38 O - Odpočet - Větrací hlavice ZTI

Místo: Datum: 13.05.2019  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem -1 090,13

|   |   |            |                                    |    |        |        |  |           |
|---|---|------------|------------------------------------|----|--------|--------|--|-----------|
| D |   | 721        | Vnitřní kanalizace                 |    |        |        |  | -1 090,13 |
| 1 | K | 721274151V | Větrací hlavice s membránou DN 110 | ks | -1,350 | 807,50 |  | -1 090,13 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov  
Objekt: 29112017-ZL38 - ZL38 - Přívzdušňovací hlavice ZTI  
Soupis: ZL38 P - Připočet - Přívzdušňovací hlavice ZTI

Místo: Datum: 13.05.2019  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 2 725,31

|    |     |                    |                                                                                                                                                           |     |       |        |          |
|----|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| D  | 721 | Vnitřní kanalizace |                                                                                                                                                           |     |       |        | 2 725,31 |
| 1  | K   | 721273150RT1       | ...D 50, 75, 110 mm, přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu... | kus | 3,375 | 807,50 | 2 725,31 |
| P  |     |                    | Poznámka k položce:<br>Zdravotné technické instalace budov ----- Ventilací hlavice -----                                                                  |     |       |        |          |
| VV |     |                    | 2+3                                                                                                                                                       |     |       |        |          |
|    |     |                    |                                                                                                                                                           |     | 5,000 |        |          |